ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2019 года № 665/19

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень органов, за которыми закреплен

контроль по взиманию (взысканию) платежей в бюджет

(признано утратившим силу согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 30 декабря 2019 года № 865/19)

В соответствии со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной
Республики», Правительство Луганской Народной Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень органов, за которыми закреплен контроль по

взиманию (взысканию) платежей в бюджет, утвержденный постановлением
Совета Министров Луганской Народной Республики от 11.12.2018 № 814/18

«Об утверждении Перечня органов, за которыми закреплен контроль по
взиманию (взысканию) платежей в бюджет» (с изменениями),

далее – Перечень, следующие изменения:

1.1. Дополнить позицию 9 Перечня после кода классификации доходов
бюджета 22080300 кодом классификации доходов бюджета 22080500.

1.2. Позицию 19 Перечня исключить, в связи с этим позиции 20, 21, 22
считать соответственно позициями 19, 20, 21.

1.3. Дополнить позицию 21 Перечня после кода классификации доходов

бюджета 41035800 кодом классификации доходов бюджета 41035900.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя  Правительства
Луганской Народной Республики                               Ю. Н. Говтвин

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20636-ob-utverzhdenii-perechnya-organov-za-kotorymi-zakreplen-kontrol-po-vzimaniyu-vzyskaniyu-platezhey-v-byudzhet.html